
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2018-11-24-000050-a

1. Найменування замовника: КП «ПИТАНИЕ»

2. Код згідно з ЄДРПОУ замовника: 01558922

3. Місцезнаходження замовника: 87524, Україна, Донецька обл., Маріуполь,
вулиця Покришкіна , 9

4. Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Ніколаєнко Світлана Вікторівна,
+380629386530, pitaniekpsp@gmail.com

5.
Конкретна
назва
предмета
закупівлі

6. Коди
відповідних
класифікаторів
предмета
закупівлі (за
наявності)

7.
Кількість
товарів
або обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

8. Місце поставки товарів або місце
виконання робіт чи надання послуг

9. Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг



Кава,чай
та супутня
продукція

ДК 021:2015:
15860000-4 —
Кава, чай та
супутня
продукція

8980 кг 87524, Україна, Донецька область,
м.Маріуполь, вул.Покришкіна,9
;вул.Невська,91;Невська,3;
вул.Сеченова,51;вул.Днестровська,35;
вул.Первомайська,68; вул.Лута
,32;вул.Шопена,4; вул.Ливарна,4;
вул.Гонди,6; вул.Гастело,17
;вул.Карпинського,25; вул.Войкова,31-А;
вул.Брестська,38; вул.Фрунзе,29
;вул.Гречеська,219; вул. Озеро – Хасан,3;
вул. Заозерна,266; пр.Мира,79;
вул.Пушкіна,51; ул.Никопольская.133;
пр.Металлургів ,193 ;ул.Карпова.18;
пр.Металлургів ,150; вул.Зелинського,11;
бульвар Шевченко,80; пр.Мира,89-а;
пр.Строителей.28-а; пер.Эрмака.31;
ул.Азовстальская,53; ул.Пашковского,62-а
;ул.Интернациональная,19; ул.Маркелова,2;
ул.перша Слободка,102;
ул.Станиславского.1; ул.Центральная,38;
вул.Січових Стрельців,31-а;
Б.Хмельницького, 22 ;вул. Гранітна, 118а ;
пров. Нахімова, 7а; вул. Героїчна, 8/10; вул.
Сєченова, 80; пр. Металургів, 162а; пров.
Шопена, 46; вул. М.Гонди, 105а; вул.
Сєченова, 53; пр. Миру, 84а;пр. Металургів,
187; пр. Металургів, 165а; вул. М.Гонди, 44;
вул. Мисливська, 116; вул. Гранітна, 55-б с.
Старий Крим; вул. Сєченова, 64;
вул.Зелінського, 43; вул. Купріна, 25а;б-р.
Шевченка, 246 ; вул. Яснополянська, 23;
вул. Заворуєва, 6; пр. Будівельників, 102;
87551, вул. Машинобудівна, 90; пров.
Доменний, 1; вул. Конашевича-
Сагайдачного, 85; вул. Конашевича-
Сагайдачного, 83; б-р. Шевченка, 295а; вул.
Маміна-Сибіряка, 39а; вул.
Митрополитська, 96; вул. Михайла
Грушевського, 17; вул. Сорочинська, 17;
вул. Казанцева, 31а; вул. Лута, 30; 87512, б-
р. Шевченка, 337; вул. Каменська, 146 с.
Каменськ; вул. Курчатова, 35;

до 31 грудня
2019

10. Розмір бюджетного призначення за
кошторисом або очікувана вартість
предмета закупівлі:

2 253 500,00 UAH

11. Розмір мінімального кроку пониження
ціни:

22 535,00 UAH

12. Математична формула, яка буде
застосовуватися при проведенні
електронного аукціону для визначення
показників інших критеріїв оцінки:

відсутня

13. Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

09 грудня 2018 23:55



14. Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає його
надати):

67 605,00 UAH

15. Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає його
надати):

Електронна гарантія

16. Дата та час розкриття тендерних
пропозицій

10 грудня 2018 14:39 , після завершення
електронного аукціону

17. Дата та час проведення електронного
аукціону:

10 грудня 2018 14:18

18. Строк, на який укладається рамкова
угода:

відсутній

19. Кількість учасників, з якими буде
укладено рамкову угоду:

відсутня


